[image: ]

[bookmark: _gjdgxs]
EDITAL Nº 75/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, no uso de suas legais atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para:

I. DIVULGAR as inscrições preliminares referentes ao Processo Seletivo Simplificado 072/2024;
II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições poderão fazê-lo no dia 11.12.2024.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, em 09 de dezembro de 2024.

RENATO BECKER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

       JONAS SCHUBERT BUENO
        Sec.Mun.da Administração Designado

MÉDICO PEDIATRA
	PATRICIA ELISA GOEDEL BALBINOT

MÉDICO GINECOLOGISTA
	MATEUS LUPI SCHENKEL

MÉDICO CARDIOLOGISTA
	GABRIEL COSTA DOS SANTOS

MÉDICO CLÍNICO GERAL 12 HORAS SEMANAIS
	JOICE DA COSTA

	EVILYN THALIA VALANDRO

MÉDICO CLÍNICO GERAL 05 HORAS SEMANAIS
	JOICE DA COSTA

	EVILYN THALIA VALANDRO

MÉDICO CLÍNICO GERAL 10 HORAS SEMANAIS
	JOICE DA COSTA

MÉDICO PSIQUIATRA

[image: ]
image1.png

image3.png
v PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

image2.png
e SO, Muicieio o - y.
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021 - CENTRO - CEP 99140-000 - ERNESTINA - RS ERNEST'N ‘A
CNPJ 92.406.180/0001-24 iz N

s